

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
1	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1x3เมตรตาม โครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีต.ชัยชุมพล ปี 2556 จำนวน 1 ป้าย	450.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที 450.-บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที 450.-บาท	
2	จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันพร้อมเครื่อง ดื่มตามโครงการพัฒนาศักยภาพกลุ่มสตรีต. ชัยชุมพล	5,000.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางทอง เกตุหิรัญ เสนอราคาที 5,000.-บาท	โดย นางทอง เกตุหิรัญ เสนอราคาที 5,000.-บาท	
3	จ้างเหมาทำป้ายไว้นิลขนาด 1x3เมตร 3 ป้าย 50x80เมตร 11 ป้าย ตามโครงการรณรงค์วัน คุ้มครองผู้บริโภค พ.ศ 2556	2,010.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที 2,010.-บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคาที 2,010.-บาท	
4	จ้างเหมาซ่อมระบบท่อกระจายข่าวแบบไร้สาย ของ อบต.ชัยชุมพล	36,300.-บาท	ตกลงราคา	โดย เอ็ม เจ อีเล็กทรอนิกส์ โดย นายผดุงเกียรติ ฮ่อธิวงศ์ เสนอราคาที 36,300.-บาท	โดย เอ็ม เจ อีเล็กทรอนิกส์ โดย นายผดุงเกียรติ ฮ่อธิวงศ์ เสนอราคาที 36,300.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 2

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
5	จ้างเหมาครูผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กเป็นระยะเวลา 5 เดือนตั้งแต่ พ.ค-ก.ย 56	31,606.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางพรพิมล ลำปูก เสนอราคา 31,606.-บาท	โดย นางพรพิมล ลำปูก เสนอราคา 31,606.-บาท	
6	จ้างซ่อมแอร์รถยนต์นั่งส่วนกลาง ทะเบียน 8847 อด	2,461.-บาท	ตกลงราคา	ร้านใหญ่แอร์ โดย นายดุสิต ลังศิริรัตน์ เสนอราคา 2,461.-บาท	ร้านใหญ่แอร์ โดย นายดุสิต ลังศิริรัตน์ เสนอราคา 2,461.-บาท	
7	จ้างตรวจเช็คสภาพรถยนต์นั่งส่วนกลาง ทะเบียน กก 5404 อด สำนักปลัด	8,482.96.-บาท	ตกลงราคา	โดย บ.โตโยต้า อุดรดิตถ์ เสนอราคา 8,482.96.-บาท	โดย บ.โตโยต้า อุดรดิตถ์ เสนอราคา 8,482.96.-บาท	
8	จ้างเหมาผู้ดูแลระบบไฟฟ้าสาธารณะในเขตพื้นที่ ต.ชัยชุมพล จำนวน 4 เดือน	27,600.-บาท	ตกลงราคา	โดย นายนิคม แก้วคต เสนอราคา 27,600.-บาท	โดย นายนิคม แก้วคต เสนอราคา 27,600.-บาท	
9	จ้างเหมาทำป้ายไว้นิลจำนวน 4 ป้ายขนาด 1.5x2 เมตรตามโครงการป้องกันไข้เลือดออก ปี 2556	1,800.-บาท	ตกลงราคา	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,800.-บาท	จากร้านสติ๊กเกอร์ดีไซท์ โดย นายเจษฎาพงษ์ วงศ์เมือง เสนอราคา 1,800.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 3

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
10	จ้างเหมาอาหารกลางวันและอาหารว่างพร้อม เครื่องดื่ม 20 คนตามโครงการรณรงค์ใช้เลือด- ออก	1,000.-บาท	ตกลงราคา	โดย นายวัชรพล พัทธพิทักษ์พล เสนอราคาที่ 1,000.-บาท	โดย นายวัชรพล พัทธพิทักษ์พล เสนอราคาที่ 1,000.-บาท	
11	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนมา 19 ลิตรจำนวน 20 ถึงๆละ 15 บาท	300.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 300.-บาท	โดย นางโสภิต วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 300.-บาท	
12	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างจำนวน 12 รายการ เพื่อดำเนินการทำสิ่วกำแพงและอาคารภาย- นอก	9,770.-บาท	ตกลงราคา	โดย น.สร สรจเรจ พวงแก้ว เสนอราคาที่ 9,770.-บาท	โดย น.สร สรจเรจ พวงแก้ว เสนอราคาที่ 9,770.-บาท	
13	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานสำนักปลัด 3 รายการ ตู้เหล็ก 2 บานพับ 2 ตู้ ตู้เหล็กกระจกบานเลื่อน 2ตู้ และเก้าอี้ทำงานหลังสูง 1 ตัว	15,600.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคาที่ 15,600.-บาท	จาก หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคาที่ 15,600.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 4

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
14	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานเครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดาส่งเอกสารได้ครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง	8,990.-บาท	ตกลงราคา	จาก บ.ไทยพานิชย์วีดีโอ จำกัด โดย นางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 8,990.-บาท	จาก บ.ไทยพานิชย์วีดีโอ จำกัด โดย นางศุภวรรณ ตั้งศรีสุข เสนอราคา 8,990.-บาท	
15	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บานพับจำนวน 5 ตู้ละ 3,600 บาท ส่วนตลับ	18,000.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคา 18,000.-บาท	จาก หจก.ประจักษ์เฟอร์นิเจอร์ โดย นางนงลักษณ์ อโนทัย เสนอราคา 18,000.-บาท	
16	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 10 ลิตรจำนวน 10 ถึงๆละ 15 บาท ส่วนสำนักปลัด	150.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคา 150.-บาท	โดย นางโสภิต วิปราวณิชย์ เสนอราคา 150.-บาท	
17	จัดซื้อแบตเตอรี่ GS จำนวน 1 ลูกสำหรับรถบรรทุกขยะ 80-8273 อต	7,800.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก ลิมเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤษวารกุล เสนอราคา 7,800.-บาท	จาก หจก ลิมเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤษวารกุล เสนอราคา 7,800.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 5

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
18	จัดซื้อแบตเตอรี่ GS จำนวน 1 ลูกสำหรับรถยนต์ นั่งส่วนกลาง ทะเบียน กข 3650 อด ส่วน โยธา	3,200.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก ลิ้มเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤกษ์วารกุล เสนอราคา 3,200.-บาท	จาก หจก ลิ้มเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤกษ์วารกุล เสนอราคา 3,200.-บาท	
19	จัดซื้อผลิตภัณฑ์กำจัดลูกน้ำยุงลายชนิดซอง (ทรายอะเบต) จำนวน 19 กล่องๆละ 5,000 บาท	95,000.-บาท	ตกลงราคา	จาก ร้านเบนโซ่ ซัพพลายส์ โดย นายบุญส่ง กันทะเรียน เสนอราคา 95,000.-บาท	จาก ร้านเบนโซ่ ซัพพลายส์ โดย นายบุญส่ง กันทะเรียน เสนอราคา 95,000.-บาท	
20	จัดซื้อตราสัญลักษณ์งานฉลองพระชันษา 100 ปี ขนาด 60x90 ซม. จำนวน 30 ผืนๆละ 48 บาท	1,440.-บาท	ตกลงราคา	โดย หจก.คลังเครื่องเขียนอภิัญญา โดย นายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคา 1,440.-บาท	โดย หจก.คลังเครื่องเขียนอภิัญญา โดย นายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคา 1,440.-บาท	
21	จัดซื้อเตนท์ผ้าใบทรงโค้ง ขนาดกว้าง 4 เมตรยาว 8 เมตร จำนวน 4 หลังๆละ 16,500 บาท	66,000.-บาท	ตกลงราคา	จาก ร้านกิมมงคล โดย นายธีรชัย ชาลิตสกุลเดช เสนอราคา 66,000.-บาท	จาก ร้านกิมมงคล โดย นายธีรชัย ชาลิตสกุลเดช เสนอราคา 66,000.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิพล

หน้า 6

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
22	จัดซื้อน้ำดื่มแบบถัง ขนาด 19 ลิตร จำนวน 10 ถัง ถังละ 15 บาท	150.-บาท	ตกลงราคา	โดย นางโสภิตา วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	โดย นางโสภิตา วิปรวณิชย์ เสนอราคาที่ 150.-บาท	
23	จัดซื้อครุภัณฑ์การเกษตร เครื่องสูบน้ำจำนวน 4 เครื่อง	97,500.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก.ส เกษตรยนต์ เสนอราคาที่ 97,500.-บาท	จาก หจก.ส เกษตรยนต์ เสนอราคาที่ 97,500.-บาท	
24	จัดซื้อยางนอกรถยนต์จำนวน 4 เส้นๆละ2,890 บาทสำหรับรถยนต์นั่งส่วนกลาง กข 3650 อด ส่วน โยธา	11,560.-บาท	ตกลงราคา	จาก หจก ลิมเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤกษาวรรกุล เสนอราคาที่ 11,560.-บาท	จาก หจก ลิมเจริญยางยนต์ โดย นายสุเมธ พฤกษาวรรกุล เสนอราคาที่ 11,560.-บาท	
25	จัดซื้ออุปกรณ์จำนวน 3 รายการตามโครงการ รณรงค์ป้องกันการควบคุมการแพร่ระบาดของ โรคไข้เลือดออก ปี 2556	9,350.-บาท	ตกลงราคา	โดย หจก.คลังเครื่องเขียนอภิัญญา โดย นายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคาที่ 9,350.-บาท	โดย หจก.คลังเครื่องเขียนอภิัญญา โดย นายชัยณรงค์ พจนานูวัตร เสนอราคาที่ 9,350.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 7

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
26	จ้างชุดลอกคลองเพื่อแก้ไขปัญหาก็ยั้งในเขตพื้นที่ ต.ชัยชุมพล จำนวน 9 แห่ง	408,000.-บาท	สอบราคา	หจก.เพ็ญนภาก่อสร้าง โดย นายบุญช่วย คำวงษา เสนอราคา 406,000.-บาท	หจก.เพ็ญนภาก่อสร้าง โดย นายบุญช่วย คำวงษา เสนอราคา 406,000.-บาท	
27	จ้างปรับปรุงระบบประปาชุมชน หมู่ 6 ต.ชัยชุมพล โดยดำเนินการก่อสร้างฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก	165,000.-บาท	สอบราคา	โดย หจก.ชโยตรา การช่าง โดย น.สดาว สายผุด เสนอราคา 165,000.-บาท	โดย หจก.ชโยตรา การช่าง โดย น.สดาว สายผุด เสนอราคา 165,000.-บาท	
28	จัดซื้อนมโรงเรียนจำนวน 3 แห่งนมพาสเจอร์และนมกล่องจำนวน 100 วัน ปิดเทอม 20 วัน	152,315.60.-บาท	กรณีพิเศษ	โดย บ.ยูเอ็ม โภคภัณฑ์ จำกัด เสนอราคา 152,315.60.-บาท	โดย บ.ยูเอ็ม โภคภัณฑ์ จำกัด เสนอราคา 152,315.60.-บาท	
29	จัดซื้อนมสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 3 ศูนย์ นมกล่อง UHT จำนวน 15,260 กล่อง จำนวน 140 วัน	116,128.60.-บาท	กรณีพิเศษ	โดย บ.ยูเอ็ม โภคภัณฑ์ จำกัด เสนอราคา 116,128.60.-บาท	โดย บ.ยูเอ็ม โภคภัณฑ์ จำกัด เสนอราคา 116,128.60.-บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2556

แบบ สขร.1

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล

หน้า 8

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ได้คัดเลือก พอสังเขป
30	ค่าน้ำมันสำหรับใช้ในราชการของส่วนต่างๆ อบต.ชัยชุมพล ประจำเดือน พฤษภาคม 2556	47,339.48.-บาท		สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา47,339.48.-บาท	สหกรณ์การเกษตรอำเภอลับแล โดย นายรังสรรค์ คีณรงค์ เสนอราคา47,339.48.-บาท	